PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в документацию об открытом аукционе в электронной форме
В связи с принятием Федерального закона от 20.07.2012 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

1.  Внести изменения в документацию об открытом аукционе в электронной форме «Строительство резервуарной установки СУВГ и наружного газоснабжения к котельной Физкультурно-оздоровительного комплекса р.п.Шаранга Нижегородской области:

1.1. В Информационной карте:

- в пункте 12 слова «до 15.00 (московское время) «13» августа 2012 года» заменить словами « до 10.00 (московское время) «16» августа 2012 года»;

- в пункте 13 слова «14» августа 2012 года» заменить словами «17» августа 2012 года»;

- в пункте 14 слова «17» августа 2012 года» заменить словами «20» августа 2012 года»;

- в пункте 19 в абзаце 2 слова «договора поручительства» - исключить, абзац 4, 5,6,7 – исключить.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом экономики и имущественных отношений В.И.Журавлева.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
431

30.07.2012г.